
 
     Zápis 
 
z Aktivu STK s oddíly Královéhradeckého kraje konaného dne 19. 12. 2018 v Hradci Králové 
 
Přítomni: podle prezenční listiny, hosté p. Vydra, p. Švehla - Liberecký krajský svaz juda 
          p. Zemánek – Pardubický krajský svaz juda 
 
1) Zhodnocení soutěží v roce 2018 

Proběhly všechny soutěže. 
Pavel Cermánek zhodnotil RP 2018. 

 
2) Informace z pléna ČSJu 

Pavel Cermánek informoval o bodech projednávaných na plénu ČSJu: 
- postup na PČR U13 – stejný režim jako v roce 2018 
- příprava ČSJU na pořádání ME 2020. 
MUDr. Martinek podal informace ze schůze Komise rozhodčích ČSJU (KR): 
- stává se, že i nečlenové reprezentačních výběrů startují se státním symbolem na 

kimonu, KR se usnesla, že na soutěžích ČP nebudou takoví závodníci připuštěni na 
start, na úrovni kraje by se mělo 1 rok upozorňovat, pak stejný přístup jako na ČP 

- KR požaduje striktní dodržování toho, že závodník v modrém kimonu může nastoupit 
pouze jako druhý čtený v zápase 

- na veškeré soutěže v kraji bude hlavního rozhodčího a rozhodčí nominovat KR KSJU,   
až poté bude vydán rozpis příslušné soutěže, oddíly a kluby mají možnost nominovat 
rozhodčí své, ale tito musí být schválení KR KSJU, hlavním rozhodčím může být 
pouze rozhodčí, který je v rankigu rozhodčích TOP 30, výjimku může povolit KR 
ČSJU, potencionální hlavní rozhodčí vyjdou ve Zpravodaji 

- Golden skóre u staršího žactva – návrh 3 minuty 
- každý rozhodčí se musí zúčastnit 1x za 2 roky školení rozhodčích, které může 

pořádat i KR KSJU 
- Plánovaný seminář trenérů a rozhodčích leden 2019 v Berouně 
- Krajské školení bude následovat, o termínu konání bude informovat oddíly KSJU ve 

Zpravodaji 
 
3) Pro rok 2019 odsouhlasen systém soutěže družstev: 

 Regionální pohár oddílů v kategoriích mladšího a staršího žactva na 2 tatami, ve 3 
termínech; 

 Každý kraj uspořádá 1 kolo s tím, že zůstatek ze startovného 100,- Kč/osobu zůstane 
kraji pro financování soutěží, náklady jdou na vrub kraje, v každém kole dostanou 
jednotlivci medaile a diplomy (max. cena medaile 30,- Kč), na posledním kole bude 
vyhlášeno celkové pořadí oddílů, první 3 oddíly obdrží pohár a finanční odměnu (3, 2 
a 1 tisíc Kč – náklady budou rozpočítány třetinově na všechny kraje), pořadatel 
posledního kola vyúčtuje náklady na poháry a finanční odměny pro oceněné oddíly, 
bude putovní pohár, na který se instalují štítky vítězů jednotlivých ročníků – náklady 
na pořízení – každý krajský svaz zaplatí 1/3 ceny   

 KP U13 a U15 – samostatné soutěže po krajích 
 

4) Přihlášky do soutěží r. 2019  
Pořadatelství soutěží: SKP Judo Jičín, Sokol Hradec Králové, JK Pardubice, Seddma 
Semily 
       

      Počet termínů jednotlivých soutěží 
st. žáci  - družstva  3 kola 
   - jednotlivci  1 termín 
st. žákyně   – družstva   3 kola 
   - jednotlivkyně  1 termín 
ml. žáci  - družstva  3 kola 



   - jednotlivci  1 termín 
ml. žákyně  - družstva   3 kola 
   - jednotlivkyně  1 termín 
 
Regionální pohár oddílů v kategoriích U13, U15 (2 tatami)  
 I. kolo  23. 03. 2019   Sokol Hradec Králové 2 tatami 
 II. kolo            13. 04. 2019   JK Pardubice   2 tatami 
 III. kolo 15. 06. 2019   Seddma Semily  2 tatami 
 
KP jednotlivců U13+U15 – každý kraj samostatně – 28. 9. 2019 
 Královéhradecký kraj – SKP Judo Jičín – sportovní hala 
  
 
Doplnění termínové listiny: 
 
19. - 20. 1. 2019 VC České Třebové – So - U11+U15, Ne - U13+U18 
12. 1. 2019 Podještědské poprání SKJ Liberec – U9, U11, U13 (max. 120 dětí) 
2. 3. 2019   VC DDM Hradec Králové – U11, U13, U15 
30. 3. 2019 Jičín – Samurajská katana 1. kolo – U9, U11, U13, U15  
6. 4. 2019  Chlumec nad Cidlinou – Polabská liga 2. kolo - U9, U11, U13, U15 
27. 4. 2019 VC Česká Skalice – U9, U11, U13, U15 
28. 4. 2019 JK Jablonec – Samurajská katana 2. kolo – U9, U11, U13, U15  
11. 5. 2019 Broumov – Pohár Frödeho – U9, U11, U13, U15  
26. 5. 2019 MVC Nový Bydžov – U9, U11, U13  

      1. – 2. 6. 2019 VC JK Pardubice – So - U9+U11+U15, Ne - U13 + U18 
1. 6. 2019  Pohár Českého ráje Turnov – U9, U11, U13 (max. 5.kyu) 
7. 9. 2019 Nový Bydžov – Polabská liga  – U9, U11, U13, U15 
12. 10. 2019 TSC Turnov – Samurajská katana 3. kolo – U9, U11, U13, U15  
9. 11. 2019 SKJ Liberec – Samurajská katana 4. kolo – U9, U11, U13, U15   
 

5) Různé 
Tomáš Vaníček informoval o RVŽ Královéhradeckého kraje + zařazení některých 
závodníků Libereckého a Pardubického kraje.  
 

6) Fakturační adresy 
 

a) Královéhradecký KSJu 
 

Krajský svaz juda Královéhradeckého kraje, pobočný spolek ČSJU 
 třída Edvarda Beneše 1531/68 
 500 12 Hradec Králové 
 
 Adresa pro zaslání faktury: 
  

Ing. Pavel Cermánek  
Žižkova 184  
541 01 Trutnov 
Nebo osobní předání Ing. Cermánkovi nebo Ing. Kocourkové po telefonické domluvě. 

 
 

 
 
 

     Ing. Pavel Cermánek    
     předseda STK Královéhradeckého         

       krajského svazu juda   
 

      


